МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О предоставлении из краевого бюджета субсидий некоммерческим

организациям в Камчатском крае в целях возмещения затрат,
связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края

на всероссийских и межрегиональных мероприятиях и проведения
отбора получателей субсидии

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от

01.04.2019 № 152-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого

бюджета субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях

возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по представительству

Камчатского края на всероссийских и межрегиональных мероприятиях и

проведения отбора получателей субсидии», с учетом протокола заседания

рабочей группы от 29.10.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить из краевого бюджета субсидию некоммерческим

организациям в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по

представительству Камчатского края на всероссийских и межрегиональных

мероприятиях, согласно приложению к настоящему приказу, в размере 812 334

(восемьсот двенадцать тысяч триста тридцать четыре рубля) 00 копеек.

2

2. Заключить с некоммерческими организациями, указанными в

приложении к настоящему приказу, соглашения о предоставлении субсидий из

краевого бюджета.

3.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Ковалык

3

Приложение к приказу Министерства
развития гражданского общества
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций,

допущенных в рамках отбора на право получения субсидий некоммерческим
организациям в Камчатском крае в 2024 году в целях финансового обеспечения
затрат, связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края на

всероссийских и межрегиональных мероприятиях

№ Наименование некоммерческой организации Размер субсидии
1 Общероссийская общественная организация по

развитию казачества «Союз казаков - воинов России и
Зарубежья»

ИНН 4101169610

50 000,00

2 «Вилючинское станичное казачье общество Отдельного
Камчатского казачьего округа Уссурийского казачьего

войска»
ИНН 7725114488

50 000,00

3 КРОО «Бурятское землячество «Байкал»
ИНН 4100039150 17 000,00

4 Ассоциация Учителей Родных Языков, Литературы и
Культуры КМНС Камчатского края

ИНН 4105126840
30 950,00

5 Камчатское краевое отделение общероссийского
общественного благотворительного фонда «Российский

детский фонд»
ИНН 4100000058

30 000,00

6 Общероссийское общественное движение «Народный»
фронт «За Россию»
 ИНН 7729452054

33 370,00

7 Местная православная религиозная организация Приход
храма страстотерпца царевича Алексия и Благоверного

князя Александра Невского в г. Петропавловске-
Камчатском Петропавловской и Камчатской Епархии

Русской Православной Церкви ИНН 4101110656

46 000,00

8 Местная религиозная организация мусульман города
Петропавловск-Камчатский «Иман»

ИНН 4100049060
29 030,00

4

9 КРНАОО «АЗЕРИ»
ИНН 4101106191 40 680,00

10 РОО узбеков и узбекистанцев Камчатского края
«Семург»

ИНН 4100044418
18 000,00

11 КРМОО «Содружество»
ИНН 4101128646 50 000,00

12 КРОО «Башкирское землячество «Дарман»
(Возможность)

ИНН 4100042795
34 530,00

13 РОО «Камчатское Морское Собрание»
ИНН 4101121175 50 000,00

14 АНО «Комитет семей воинов Отечества Камчатского
края»

ИНН 4100051609
45 514,00

15 АНО Духовно-просветительский центр «Сретение»
ИНН 4101169924 50 000,00

16 РОО «Союз православных женщин Камчатки»
ИНН 4101996138 50 000,00

17 АНО Ресурсный центр поддержки инвалидов «Мир без
границ»

ИНН 4100046655
50 000,00

18 МОО «Северо-Восточный союз казаков Отдельный
Северо-Восточный казачий округ»

ИНН 4101078748
50 000,00

19 МОО ПКГО «Ассоциация КМНС г. Петропавловска-
Камчатского»

ИНН 4100042499
41 330,00

20 МОО национально-культурная автономия киргизов г.
Петропавловска-Камчатского «Мекендештерн»

(Соотечественники)
ИНН 4100039954

45 930,00